
Diário Oficial do Estado nº1.402, de 25 de 
março de 2003, página 34121. 

 
EDITAL Nº 18/2003, de 24 de março de 2003. 

 
 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DA 

ESTRUTURA OPERACIONAL DA POLÍCIA CIVIL. 
 
 A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe 
confere o Ato 217 – DSG, de 14 de janeiro de 2003, do Senhor Governador do 
Estado, e considerando o teor do Ofício CGC n. 391/2003, do Secretário-Chefe 
do Gabinete do Governador, e de requerimentos dos candidatos 
acompanhados de laudo médico e demais documentos, resolve: 
 
 APLICAR 
 
a segunda e a terceira fases do certame aos candidatos com inscrição número 
2.238, 3.348, 9.782 e 9.865, sob reavaliação médica, no dia 28 de novembro 
de 2003, às 8 horas, a se realizar em Palmas, Capital do Estado, na 502 Sul, 
Paço Municipal (Praça da sede da Prefeitura). 
 

Palmas, 24 de março de 2003. 
 
 

Cláudio Oliveira Nunes 
Presidente 

 
 

Sandra Cristina Gondim de Araújo 
Membro 

 
 

Nelson Tavares Guimarães 
Membro 


